
Protokół Nr 43/2023 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 13 kwietnia 2023 roku  
 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 
 

Zaproszeni goście: 
Paweł Nagadowski – naczelnik Wydziału Gospodarowania Odpadami UM w Policach 
 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Polic. 
4. Rozpatrzenie petycji z dnia 13.03.2023 roku. 
5. Zamknięcie obrad. 

 
Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz otworzył posiedzenie komisji  
i powitał przybyłych. Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum.  
 
Ad. 2 
Członkowie komisji zatwierdzili przedstawiony przez Przewodniczącego porządek 
posiedzenia. 
 
Ad. 3 
W trakcie posiedzenia w dniu 14 marca 2023 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RM  
w Policach rozpatrywała zasadność skargi z dnia … na działalność Burmistrza Polic. W treści 
pisma skarżący zarzuca organowi wykonawczemu Gminy Police zaniechania w kwestii 
udzielenia wyczerpującej informacji w zakresie wysokości środków przekazanych z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w latach 2021-23 na cele związane ze działalnością 
Gminnego Centrum Edukacji i Rekreacji w Trzebieży. 
W toku weryfikacji zgromadzonych w tej sprawie materiałów komisja jednoznacznie 
stwierdziła prawidłowość procedury związanej z udzieleniem odpowiedzi na przedmiotowe 
zapytanie skarżącego. Pismem znak: OK.4223.4.2023 z dnia 6 marca 2023 roku Burmistrz 
Polic przekazał stosowne informacje w zakresie odnoszącym się wprost do przedmiotu 
zapytania.  
Z uwagi na trwający rok budżetowy, który również stanowił element zainteresowania 
skarżącego, Burmistrz Polic nie posiadał ostatecznej informacji dotyczącej wydatków GCEiR  
za 2023 rok. Komisja proponuje przekazać stosowną informację skarżącemu po dokonaniu 
rozliczeniu bieżącego roku budżetowego. 
W związku z powyższym, Przewodniczący Komisji SWiP RM w Policach postawił wniosek  
o uznanie skargi za bezzasadną. 
 
W głosowaniu jawnym udział wzięło trzech członków komisji.  
Za – 5, Przeciw – 0, Wstrzymuję się – 0 
 
 



Ad. 4 
W trakcie posiedzenia Komisja Skarg, Wniosków i Petycji RM w Policach zapoznała się z 
treścią petycji w sprawie zmiany lokalizacji inwestycji pn.:”Policko-Szczecińskie Centrum 
Biorecyklingu w Leśnie Górnym”. Obszerne wyjaśnienia w przedmiotowej sprawie złożył 
naczelnik Wydziału Gospodarki Odpadami UM w Policach Pan Paweł Nagadowski. Z uwagi  
okoliczności polegające na odrzuceniu uchwały Rady Miejskiej w Policach w sprawie 
„wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminy Police wkładu niepieniężnego (aportu) do 
Przedsiębiorstwa Użyteczności Publicznej TRANS-NET Spółka Akcyjna z siedzibą w Policach” 
dalsze procedowanie nad przedmiotem petycji z dnia 13 marca 2023 roku jest 
bezprzedmiotowe.  
 
Ad.6 
Przewodniczący Pan Radny Władysław Kosiorkiewicz podziękował zebranym i zamknął 
posiedzenie Komisji. 
 
 
                                                                                            Przewodniczący Komisji  
 

Władysław Kosiorkiewicz 


